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           Додаток

           до Програми

           (абзац одинадцятий розділу V) 
ЗАХОДИ

 Програми профілактики правопорушень у Волинській області на 2021–2025 роки
	Найменування завдання 
	Найме-нування показ-ника
	Значення  показника:
	Найменування заходу
	Відпо-відальні виконавці 

Програми
	Розпо-рядник коштів
	Джерела фінансування
	Прогнозо-ваний обсяг фінан-сування, 
тис. грн
	У тому числі за роками,

тис. гривень

	
	
	усього
	за роками
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1. Створення комплексної Системи відеоспостереження та відеоконтролю на території області


	1) виконання організаційних заходів щодо створення комплексної Системи відеоспостереження та відеоконтролю
	комп-кс заходів
	1
	1
	
	
	
	
	створення робочої групи з реалізації організаційно-технічних заходів щодо створення Системи відеоспостереження та відеоконтролю
	обласна державна адміністрація, обласна рада, ГУНП, ТУ ССО в області 
	ГУНП 

в області
	не потребує фінансу-вання
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	1
	
	
	
	
	проведення відбору профільних фірм для виконання процедури закупівлі послуг
	робоча група, ГУНП в області 
	
	не потребує фінансу-вання
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	1
	
	
	
	
	визначення та затвердження основних вимог до Системи для подальшого розроблення Технічного завдання на її розробку та впровадження
	робоча група, ГУНП в області
	
	не потребує фінансу-вання
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	1
	
	
	
	
	визначення переліку критично важливих та інших об’єктів області для встановлення Системи з урахуванням  пріоритетності включення їх у Систему та визначенням конкретних місць установки відеокамер 
	ГУНП 
в області, 

ТУ ССО в області
	
	не потребує фінансу-вання
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	1
	
	
	
	
	погодження місць розміщення засобів відеоспостереження з власниками приміщень, об’єктів
	робоча група, ГУНП  та ТУ ССО в області
	
	не потребує фінансу-вання
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	1
	
	
	
	
	розробка Технічного завдання на створення Системи 
	робоча група, ГУНП в області
	
	не потребує фінансу-вання
	
	
	
	
	
	

	
	комп-лект доку-ментів
	1
	1
	
	
	
	
	розробка проєктно-кошторисної документації 
	виконавець проєкту, ГУНП в області
	вико-навець проєкту
	обласний бюджет
	500
	500
	
	
	
	

	2) створення системи аналітичної обробки відеоінформації (побудова сервера обробки відеоданих, встановлення програмного забезпечення з функціями
	комплекс заходів
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	створення Сloud-платформи збору та накопичення відеоданих (сервери, жорсткі диски, маршрутизатори, телекомунікаційні шафи, UPS, інсталяція та налаштування)
	виконавець проєкту, ГУНП в області
	вико-навець проєкту
	обласний бюджет
	12 480
	2 080
	2 080
	2 080
	2 080
	4 160

	відеоаналітики)
	
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	закупівля та встановлення програмного забезпечення аналітичної обробки відеоінформації
	виконавець проєкту, ГУНП в області
	вико-навець проєкту
	районні та міські 

(міст об-ласного значен-ня), ОТГ бюджети
	6 780
	1 130
	1 130
	1 130
	1 130
	2 260

	
	
	3
	1
	1
	1
	
	
	створення та розвиток моніторингового центру (шасі, декодери, телевізори, монітори, робочі місця, маршрутизатори)
	виконавець проєкту, ГУНП в області
	вико-навець проєкту
	обласний бюджет
	7 200
	2 400
	2 400
	2 400
	-
	-

	
	
	4
	
	1
	1
	1
	1
	система розпізнавання облич (сервер розпізнавання облич, камери, кріплення, маршрутизатор, монтаж)
	виконавець проєкту, ГУНП в області
	вико-навець проєкту
	районні та міські 

(міст об-ласного значення), ОТГ бюджети
	3 800
	-
	760
	760
	760
	1 520

	
	
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	система розпізнавання номерних знаків (камери, кріплення, маршрутизатор, карти пам’яті, монтажна шафа, монтаж)
	виконавець проєкту, ГУНП в області
	вико-навець проєкту
	районні та міські 

(міст об-ласного значення), ОТГ бюджети
	13 200
	2 200
	2 200
	2 200
	2 200
	4 400

	3) встановлення відеокамер комплексної Системи відео-спостереження (встановлення оглядових та «розумних» відеокамер в населених пунктах, дорогах, залічничних переїздах тощо)
	ком-кс заходів
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	зовнішні оглядові відеокамери (камери, кріплення, маршрутизатор, карти пам’яті, монтажна шафа, монтаж)
	виконавець проєкту, ГУНП в області
	вико-навець проєкту
	районні та міські 

(міст об-ласного значення), ОТГ бюджети
	3 000
	500
	500
	500
	500
	1 000

	
	
	1
	
	
	
	
	1
	зовнішня оглядова панорамна 360 роботизо-вана відеокамера (камера, кріплення, маршрути-затор, карти пам’яті, монтажна шафа, монтаж)
	виконавець проєкту, ГУНП в області
	вико-навець проєкту
	обласний бюджет
	220
	-
	-
	-
	-
	220

	
	
	3
	
	1
	1
	1
	
	зовнішні оглядові роботизовані відеокамери
	виконавець проєкту, ГУНП в області
	вико-навець проєкту
	районні та міські 

(міст об-ласного значення), ОТГ бюджети
	780
	-
	260
	260
	260
	-

	4) заходи  обслугову-вання Системи відео-спостереження (забезпечення справного функціонування Системи)
	ком-кс заходів
	1
	
	
	
	
	1
	виконання технічних та організаційних заходів по обслуговуванню Системи відеоспостереження
	виконавець проєкту, ГУНП в області 
	вико-навець проєкту
	районні та міські 

(міст об-ласного значення), ОТГ бюджети
	1 540
	-
	-
	-
	-
	1 540

	Розподіл коштів
	усього у пункті 1 Заходів Програми:

з них:
	49 500 
	8 810 
	9 330
	9 330
	6 930
	15 100

	
	кошти обласного бюджету:
	20 400
	4 980
	4 480
	4 480
	2 080
	4 380

	
	кошти районних (міських міст обласного значення бюджетів):
	29 100
	3 830
	4 850
	4 850
	4 850
	10 720


5
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	2. Взаємодія з населенням та громадськими формуваннями


	1) налагодження взаємодії керівництва правоохоронних органів з депутатами обласної, міських (міст обласного значення) та районних рад
	
	
	
	
	
	
	
	не рідше одного разу на тиждень організація прийому громадян керівництвом правоохоронних органів, депутатами рад безпосередньо за місцем проживання громадян


	ГУНП 

в області, обласна рада, ОДА

	
	кошти облас-ного бюд-жету, міські, районні бюджети
	у ме-жах фінан-суван-ня 
	
	
	
	
	

	2) налагодження взаємодії із засобами масової інформації


	
	
	
	
	
	
	
	    забезпечення: 

    тісного зв’язку між пресслужбами структур та відомств;

    постійне висвітлення в засобах масової інформації передового досвіту роботи як окремих працівників так і служб, підрозділів;

    інформування громадськості про  попередження та розкриття резонансних правопорушень;

    періодичної організації прямих ефірів та пресконфе-ренцій з керівництвом органів та підрозділів 
	ГУНП 

в області, обласна рада, райдерж-адміністрація, виконкоми міських рад, районні ради

	
	кошти облас-ного бюд-жету, міські, районні бюдже-ти
	у ме-жах фінан-суван-ня 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	НП, прокуратури області, УСБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3) забезпечення публічної безпеки та порядку на території населених пунктів області у тісній взаємодії органів та підрозділів ГУНП в області з ГФ ОГП
	орієн-товна кількість громадян для заохо-чення
	100
	20
	20
	20
	20
	20
	визначення та заохочення членів громадських формувань за конкретний внесок у забезпечення порядку в населених пунктах, а також інших громадян у разі їх участі у викритті кримінальних порушень
	
	всього 
	100
	20
	20
	20
	20
	20

	
	
	50
	10
	10
	10
	10
	10
	
	ГУНП в області, обласна рада, ОДА
	ГУНП в області
	кошти облас-ного бюд-жету
	50
	10
	10
	10
	10
	10

	
	
	50
	10
	10
	10
	10
	10
	
	міські, районні, селищні ради, райдерж-адміністрації
	ГУНП в області
	міські, районні бюдже-ти
	50
	10
	10
	10
	10
	10

	Розподіл коштів
	усього у пункті 2 Заходів Програми:

з них:
	100
	20
	20
	20
	20
	20

	
	кошти обласного бюджету:
	50
	10
	10
	10
	10
	10

	
	кошти районних (міських міст обласного значення бюджетів):
	50
	10
	10
	10
	10
	10


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	3. Профілактична робота

	1) організація індивідуально-профілактичної роботи з неповнолітніми
	кількість заходів
	20
	4
	4
	4
	4
	4
	  проведення як пріоритетних заходів:

  індивідуально-профі-лактичної роботи з неповнолітніми, схиль-ними до вживання спиртних напоїв, наркотичних та психотропних речовин;

  забезпечення своєчас-ного виявлення осіб неповнолітніх, які зай-маються бродяжницт-вом, жебракуванням, розшуку їх батьків, опікунів для повер-нення у сім’ї;

  виготовлення і  розпов-сюдження організацій-но-аналітичної друкова-ної продукції з профі-лактики дитячої злочин-ності;

   проведення психо-логічних тренінгів у навчальних закладах з проблемними дітьми
	 служба у справах дітей, управління освіти і науки, молоді і спорту, облдерж-адміністрації , ГУНП в області, УДПС в області, інші контролюючі органи у справах дітей

	ГУНП в об-ласті
	Всього:
	1000
	320
	320
	320
	20
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	кошти облас-ного бюд-жету, 
	700
	220
	220
	220
	20
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	кошти держа-вного, місь-ких, район-них, сільсь-ких бюдже-тів
	300
	100
	100
	100
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2) необхідність реагування на стан публічної 

безпеки та порядку
	кількість заходів
	10
	2
	2
	2
	2
	2
	періодичне узагальнення стану публічної безпеки та порядку в місцях  розташування і роботи нічних закладів торгівлі, дискотек, клубів, у разі
	ГУНП в області, облдержадмі-
ністрація,
	
	кошти держа-вного, 
	у межах фінан- суван-ня
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	виявлення чинників, які прямо впливають на стан вуличної злочинності, підготовка відповідних подань і забезпечення реагування щодо обмеже-ння режиму роботи зазна-чених закладів. Резуль-тати з цього напряму заслуховувати на колегіях облдержадміністрації
	райдеждміні-страції, обласна рада, міські, районні, сільські та 

селищні ради
	
	місь-ких, район-них, сільсь-ких бюдже-тів
	
	
	
	
	
	

	3) відпрацюван-ня населених пунктів із складною оперативною обстановкою
	кількість заходів
	50
	10
	10
	10
	10
	10
	періодичне (відповідно до планів роботи) із залученням зацікавлених відомств та служб, проведення комплексних відпрацювань населених пунктів зі складною оперативною обстанов-кою, здійснення виїзних прийомів громадян з вивченням громадської думки про роботу правоохоронних органів із залученням фахівців
	ГУНП в області облдерж-адміністрація, обласна рада, органи місцевого самовряду-вання
	
	кошти держа-вного бюдже-ту, міські та районні бюдже-ти
	у межах фінан-суван-ня
	
	
	
	
	

	Розподіл коштів
	усього у пункті 3 Заходів Програми:

з них:
	1000
	320
	320
	320
	20
	20

	
	кошти обласного бюджету:
	700
	220
	220
	220
	20
	20

	
	кошти районних (міських міст обласного значення бюджетів):
	300
	100
	100
	100
	-
	-


	4. Організація роботи дільничних офіцерів поліції

	1) матеріально-технічне оснащення та забезпечення
	кіль-кість одиниць
	
	
	
	
	
	
	продовження роботи щодо придбання від-повідного облад- нання для належної
	облдержадмі-ністрація, обласна рада 
	ГУНП 
в області
	усього

	2 000
	400
	400
	400
	400
	400

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	кошти місь-
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	службовими приміщеннями дільничних офіцерів поліції
	

	
	
	
	
	
	
	організації роботи служби дільничних офіцерів поліції безпосередньо на адміністративній дільниці, що обслуговується
	районні ради міські ради, райдерж- адміністрації
	
	ких, ра-йонних бюдже-тів, бюдже-тів ОТГ
	
	
	
	
	
	

	
	комп’ю-терів
	100
	20
	20
	20
	20
	20
	
	
	
	
	1 600
	320
	320
	320
	320
	320

	
	прин-терів
	100
	20
	20
	20
	20
	20
	
	
	
	
	400
	80
	80
	80
	80
	80

	Розподіл коштів
	усього у пункті 4 Заходів Програми:

з них:
	2 000
	400
	400
	400
	400
	400

	
	кошти обласного бюджету:
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	кошти районних (міських міст обласного значення бюджетів):
	2 000
	400
	400
	400
	400
	400

	5. Організація роботи військової частини 1141 Національної гвардії України


	1) організація забезпечення належних умов виконання зав-дань служби з охорони гро-мадського по-рядку та забез-печення пуб-лічної безпеки громадян
	компл-тів
	25
	5
	5
	5
	5
	5
	придбання матеріальних засобів та навісного спорядження, нагрудних відеореєстраторів
	облдержадмі-ністрація, обласна рада
	війсь-кова части-на 1141 НГУ
	кошти облас-ного бюд-жету
	750
	150
	150
	150
	150
	150

	Розподіл коштів
	усього у пункті 5 Заходів Програми:

з них:
	750
	150
	150
	150
	150
	150

	
	кошти обласного бюджету:
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	кошти районних (міських міст обласного значення бюджетів):
	750
	150
	150
	150
	150
	150

	

	Розподіл коштів
	усього за додатком:

з них:
	53 350
	9 700
	10 220
	10 220
	7 520
	15 690

	
	кошти обласного бюджету:
	21 900
	5 360
	4 480
	4 860
	2 260
	4 560

	
	кошти районних (міських міст обласного значення бюджетів):
	31 450
	4 340
	5 360
	5 360
	5 260
	11 130


__________________________________________________________
